

PROTOKOLL nr 6/2022
Styrelsemöte

Datum, tid:

3/8-2022 klockan 16:00

Plats: Hos Henrik Fjelkman

Närvarande:

Kristina Dungmar (KD)

Mårten Gabrielsson (MG)

PA Gerdin (PA)

Fredrik Nordstrand (FN)

Johan Saari (JS)

Ola Svensson (OS)

Henrik Fjelkman (HF)

1. Ordförande förklarade styrelsemötet öppnat.
2. MG valdes till sekreterare för mötet. PA och KD valdes till justerare.
3. PA konstaterade att det från föregående protokoll inte fanns något att lyfta annat än det som förts över till dagordningen.
4. OS rapporterade att alla medlemmar utom en hade betalt årsavgiften. Styrelsen påminde över meddelandetjänst den medlem som fortfarande återstod som bad om ursäkt och lät meddela att betalning kommer snarast.

Under denna punkt diskuterade också styrelsen att det framkommit att Telvén hade styckat sin fastighet i två och hur detta påverkar föreningen. Om inte annat påverkas debiteringslängden.

I övrigt är ekonomin god i förhållande till budget. Några mindre avvikelser syns i räkenskaperna men i övrigt är ekonomin god.

5. PA och MG gav en statusuppdatering avseende utredningen för eventuellt nytt gemensamt avsaltat vattensystem. Styrelsen tackade MG och PA för väl genomfört arbete hittills och konstaterade att en bra målsättning är att ha ett infomöte avseende detta projekt med konkreta slutsatser innan stämman 2023. Det lyftes också att EU-bidrag och eventuellt andra bidrag kan vara en möjlighet i likhet med hur man gjort i byn och att även denna del får anses vara del av utredningen att söka svar kring. MG lyfte också att han tror att projektet efter förstudie behöver lämnas över till en separat intresseförening som drivs utanför föreningens regi i nära dialog med styrelse och markägare även om samtliga i styrelsen principiellt ställde sig positiva till denna möjlighet och att en snabb gallup visade att de flesta i styrelsen förmodligen skulle gå med om det skulle bli verklighet.

6. Styrelsen diskuterade vad Wickboms ombildning till jordbruksfastighet i praktiken innebär för föreningen och dess medlemmar. JS har sökt svar vilket har varit svårt genom att höra sig för och på internet. JS föreslog därför konkret att styrelsen skickar ett brev och hör sig för vad

avsikterna är med berörda fastigheter. Vidare diskuterades specifikt risken att det kan byggas nya mindre byggnader utan bygglov och att det framkommit att det finns ambitioner att rusta upp baracken. Om fastigheten fortsätter utvecklas finns risk att områdets karaktär och möjlighet till nyttjande av grönområden för medlemmarna påverkas signifikant och föreningen har därför ett intresse i dessa frågor. Styrelsen jakade JS förslag och JS tog på sig att skriva ett utkast till brev som resten av styrelsen kan ta ställning till innan vi skickar till Erik Wickbom.

7. PA har under längre tid fört dialog med Anna Walter om en med omfattande förbättring av miljön kring Sandholm. Viss osäkerhet har rått kring vad hon ska göra, när och hur. För att, för styrelsen bringa klarhet i detta, beslutades att MG och KD träffar Anna och reder ut detta, dokumenterar och säkerställa att det finns en tydlig plan, inklusive en tydlighet kring att detta är ett projekt av engångskaraktär och att inga åtaganden mellan några parter finns inför framtiden. I övrigt beslutade styrelsen att skjuta på inköp av leksakslåda, kratta och grep till våren 2023 då leveranstiderna ändå är för långa för att detta ska hinna nyttjas innevarande badsäsong.

8. Styrelsen diskuterade den nya uppmärkning av Husarö Stig som hembygdsföreningen har gjort. Det har framkommit att Erik Wickbom konsulerat att en enklare uppmärkning sannolikt på något plan varit del av diskussionen. Styrelsen ställer sig tveksam till om det finns majoritet för uppskyldad stig över grönområdet bland medlemmarna och i synnerhet bland medlemmarna som huvudsakligen berörs (öster om Björkdalen) samt de två berörda markägarna. Vidare konstaterar styrelsen att dessa skyltar inte presenterats till styrelsen i tidigare beslutsunderlag för trappan och stigen.

Styrelsen beslutade att PA tar kontakt med markägarna för att säkerställa att vi känner till deras position samt om de har godkänt skyltarna. Om inte, så tar styrelsen dialog med hembygdsföreningen och ber att få de nedtagna. Är de godkända av markägarna får förnyad diskussion kring hur frågan ska hanteras tas på kommande styrelsemöten.

9. Hemsidan håller på att föras över från Anita till föreningen och styrelsen konstaterade efter en diskussion att denna förmodligen fortsatt behövs för att ge medlemmar tillgång till de handlingar som hör till föreningsmedlemskapet. Avseende drift och skötsel av hemsidan beslutades därför att FN tar drift och skötsel av hemsidan under ett års tid.

10. Under övriga frågor lyftes frågan kring andrahandsuthyrning av båtplatser och styrelsen kunde konstatera att avvikelser i förhållande till tidigare beslut verkar ske inom ramen för GA2-anläggningen. Tyvärr hade styrelsen ej tillgång till formuleringen i dessa beslut på grund av att hemsidan ligger nere men styrelsen gav HF och JS uppdrag att läsa på och sen ta det med bryggfogden för att avhjälpa problemet.

Under övriga punkter lyftes också av OS att föreningen försämrat servicen kring sophantering. Efter diskussion konstaterades att medlemmarna sannolikt inte tycker att situationen har blivit bättre och att föreningen därför ska skicka ett brev till kommunen och påpeka att services blivit sämre innan alternativ, så som möjlighet till sopsortering, etc. erbjuds av kommunen. OS skriver ett utkast på sådant brev.

Vidare lyftes av MG att vi behöver ha mycket struktur för att få ut maximalt av arbetsdagen. MG och JS tog på sig att inventera vad som behöver göras och föreslå en plan för arbetsdagen på nästa möte.

11. Nästa möte planerades till den 14 september klockan 20.00 på teams.

12. Mötet avslutades.

Vid protokollet

Mårten Gabrielsson

Justeras

PA Gerdin

Kristina Dungmar